
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/934/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/663/2022 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 25 listopada 

2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania  

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez 

Gminę Nowy Tomyśl, zmienionej uchwałą Nr LXXVIII/859/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. -Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zmianami), po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/663/2022 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków do wynagrodzenia  zasadniczego oraz wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w przedszkolach i szkołach prowadzonych 

przez Gminę Nowy Tomyśl zmienionej uchwałą Nr LXXVIII/859/2023 z dnia 

29 listopada 2023 r., - w załączniku do uchwały - Regulaminie określającym wysokość i szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez 

Gminę Nowy Tomyśl, wprowadza się następujące zmiany: treść tabeli dodatku funkcyjnego, o którym mowa 

w § 5 ust. 1 Regulaminu, otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku w zł 

1. 

Przedszkola: 

a) dyrektor przedszkola liczącego do 8 oddziałów 1.700 - 2.700 

b) dyrektor przedszkola liczącego 9 oddziałów i więcej 2.000 - 3.800 

c) wicedyrektor przedszkola 1.500 - 1.650 

2. 

Szkoły/zespołu: 

a) dyrektor szkoły/zespołu liczącego do 12 oddziałów 1.800 - 4.000 

b)dyrektor szkoły/zespołu liczącego od 13 do 23 oddziałów 2.500 - 4.500 

c) dyrektor szkoły/zespołu liczącego od 24 oddziałów do 31 oddziałów 2.800 - 5.000 

d) dyrektor szkoły/zespołu liczącego 32 oddziały i więcej 3.100 – 6.000 

e) wicedyrektor szkoły 1.800 - 2.500 

3. Kierownik świetlicy szkolnej 900 – 1.200 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2509



4. Opiekun stażu* 200 

5. Mentor 200 

6. Dodatek z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy 450 

7. Dodatek dla nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym 400 

(*) Nauczyciele, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających 

staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 10 ustawy z dnia 23 czerwca 

2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw, uprawnieni są do uzyskania 

dodatku funkcyjnego do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2509


		2024-03-06T11:43:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




